PREFEITURA DA
! 	 inFSTANCaIA TURISTICA DE

TRABALHO•RESPONSABILIDADE•PAZ SOCIAL

Ofício n". 1115
Ibitinga, 04 de Fevereiro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 319/2014
Assunto: Possibilidade de Aditamento do convênio DADE

Câmara Municipal de Ibitinga

11111 1 1111111 1 11111111111
P otocolo Geral 0000090/2015

Data: 05/02/2015 Horário: 10:20
Legislativo MTR 15/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao questionamento elaborado pelo
vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira, informamos que não há possibilidade
de se aditar o convênio DADE já que este é formalizado com a relação de ruas e serem
contempladas, bem como a metragem de cada uma delas.

Anotaremos sua sugestão para análise futura.

Certos de termos atendido a contento os
questionamentos apresentados renovamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

ArrAgjilp

"Iii  • FIORENTINO FLOR,. • • i • );) O NI 7

0 Munic pal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1